
TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 

Brněnská 68, 586 01 Jihlava, 

IČO 27 71 12 34, tel./fax: 567 215 764  
email: trivisjihlava@seznam.cz 

 

 

 

 

 
Péče o nadané žáky na TRIVIS - Střední škole veřejnoprávní a Vyšší 

odborné škole bezpečnosti silniční dopravy Jihlava 
2024 - 2025 

 

 vytvořit těmto žákům optimální podmínky k rozvoji jejich talentu a 

nadání 

 vhodným způsobem zajistit souběh realizace jejich talentu při 

mimoškolních aktivitách s úspěšným zvládnutím studia na SŠ 

 motivovat tyto žáky k dosažení vyšších cílů 

 podpořit a směrovat využití jejich talentu k úspěšné reprezentaci Trivis 

Jihlava (viz olympiády, sportovní soutěže, soutěže odborných prací…) 

 zúročit jejich talent a nadání při další profesní orientaci 

 zjišťovat a dále zprostředkovávat informace o nových metodách 

pedagogické diagnostiky 

 poskytovat informace o činnosti školy, poradenských zařízení v regionu, 

možnostech využívání jejich služeb žákům 

 

Vypracovala: Mgr. Kateřina Hovorková 

 

 

 

 


